
Kontroly Úštěcký masakr 2017 Kontroly Úštěcký masakr 2017 Kontroly Úštěcký masakr 2017

Číslo Popis Body Číslo Popis Body Číslo Popis Body

11 sloup VVN 10 11 sloup VVN 10 11 sloup VVN 10
20 vysílač 20 20 vysílač 20 20 vysílač 20
21 výpusť nádrže 20 21 výpusť nádrže 20 21 výpusť nádrže 20
22 infotabule 20 22 infotabule 20 22 infotabule 20
23 vnitřní roh silážní jámy 20 23 vnitřní roh silážní jámy 20 23 vnitřní roh silážní jámy 20
24 konec asfaltové cesty 20 24 konec asfaltové cesty 20 24 konec asfaltové cesty 20
25 JV roh silážní jámy 20 25 JV roh silážní jámy 20 25 JV roh silážní jámy 20
26 stožár VN rozdvojení vedení 20 26 stožár VN rozdvojení vedení 20 26 stožár VN rozdvojení vedení 20
27 SZ roh hřbitova vně 20 27 SZ roh hřbitova vně 20 27 SZ roh hřbitova vně 20
28 roh oplocení vodárny 20 28 roh oplocení vodárny 20 28 roh oplocení vodárny 20
29 hráz rybníka 20 29 hráz rybníka 20 29 hráz rybníka 20
30 roh. sloupek plotu poslední zahrady na červené 30 30 roh. sloupek plotu poslední zahrady na červené 30 30 roh. sloupek plotu poslední zahrady na červené 30
31 lampa u vodní nádrže 30 31 lampa u vodní nádrže 30 31 lampa u vodní nádrže 30
32 Přístaviště -ŽIVÁ KONTROLA 11:00-15:30 30 32 Přístaviště -ŽIVÁ KONTROLA 11:00-15:30 30 32 Přístaviště -ŽIVÁ KONTROLA 11:00-15:30 30
33 kraj lesa 30 33 kraj lesa 30 33 kraj lesa 30
34 krajní pilíř lávky přes jez 30 34 krajní pilíř lávky přes jez 30 34 krajní pilíř lávky přes jez 30
35 křižovatka cest 30 35 křižovatka cest 30 35 křižovatka cest 30
36 křížek 30 36 křížek 30 36 křížek 30
40 seník 40 40 seník 40 40 seník 40
41 kaplička 40 41 kaplička 40 41 kaplička 40
42 vodní nádrž zábradlí na V 40 42 vodní nádrž zábradlí na V 40 42 vodní nádrž zábradlí na V 40
43 brána na židovském hřbitově 40 43 brána na židovském hřbitově 40 43 brána na židovském hřbitově 40
60 poslední strom  u řeky 60 60 poslední strom  u řeky 60 60 poslední strom  u řeky 60
61 rozhledna 60 61 rozhledna 60 61 rozhledna 60
62 křižovatka cest, odbočka cyklotrasy 60 62 křižovatka cest, odbočka cyklotrasy 60 62 křižovatka cest, odbočka cyklotrasy 60
63 vrchní vstup do hradu 60 63 vrchní vstup do hradu 60 63 vrchní vstup do hradu 60
64 rozcestník 60 64 rozcestník 60 64 rozcestník 60
84 bojka v jezeře ( otevřena až od 14:00) 80 84 bojka v jezeře ( otevřena až od 14:00) 80 84 bojka v jezeře ( otevřena až od 14:00) 80

Pozn. Na živé kontrole 32 možno získat dalších Pozn. Na živé kontrole 32 možno získat dalších Pozn. Na živé kontrole 32 možno získat dalších 

30 bodů  ve vědomostním  kvízu 30 bodů  ve vědomostním  kvízu 30 bodů  ve vědomostním  kvízu

SOS 602 102 696 SOS 602 102 696 SOS 602 102 696


